

しずおかフィナンシャルグループ連結流動性カバレッジ比率

(単位：百万円、%、件)

項目	当四半期 (2025年度第1四半期)		前四半期 (2024年度第4四半期)	
適格流動資産				
適格流動資産の合計額	1, 709, 948		1, 641, 711	
資金流出額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額	資金流出率を乗じる前の額	資金流出率を乗じた後の額
リテール無担保資金調達に係る資金流出額	8, 028, 122	579, 613	8, 095, 175	583, 946
うち、安定預金の額	3, 188, 503	95, 655	3, 222, 336	96, 670
うち、準安定預金の額	4, 837, 815	483, 958	4, 870, 923	487, 276
ホールセール無担保資金調達に係る資金流出額	3, 301, 072	1, 349, 548	3, 196, 127	1, 382, 022
うち、適格オペレーショナル預金の額	-	-	-	-
うち、適格オペレーショナル預金及び負債性有価証券以外のホールセール無担保資金調達に係る資金の額	3, 209, 131	1, 257, 607	3, 090, 917	1, 276, 811
うち、負債性有価証券の額	91, 941	91, 941	105, 210	105, 210
有担保資金調達等に係る資金流出額		-		-
デリバティブ取引等、資金調達プログラム及び与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	516, 133	249, 661	582, 043	324, 157
うち、デリバティブ取引等に係る資金流出額	211, 798	211, 798	292, 699	288, 200
うち、資金調達プログラムに係る資金流出額	-	-	-	-
うち、与信・流動性ファシリティに係る資金流出額	304, 335	37, 863	289, 343	35, 956
資金提供義務に基づく資金流出額等	112, 559	102, 932	95, 882	92, 267
偶発事象に係る資金流出額	3, 326, 538	32, 545	3, 307, 720	32, 793
資金流出合計額		2, 314, 301		2, 415, 187
資金流入額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額	資金流入率を乗じる前の額	資金流入率を乗じた後の額
有担保資金運用等に係る資金流入額	-	-	-	-
貸付金等の回収に係る資金流入額	1, 113, 230	702, 146	1, 116, 604	682, 838
その他資金流入額	344, 726	302, 706	412, 875	383, 353
資金流入合計額	1, 457, 957	1, 004, 852	1, 529, 480	1, 066, 192
連結流動性カバレッジ比率				
算入可能適格流動資産の合計額		1, 709, 948		1, 641, 711
純資金流出額		1, 309, 448		1, 348, 995
連結流動性カバレッジ比率		130. 5		121. 6
平均値計算用データ数	62		57	